
ZARZĄDZENIE NR 127/2019
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji ds. podziału środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Strykowie

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.1)) w związku z § 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim 
w Strykowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 124/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 12 listopada 2019 r. 
zarządza się, co nastepuje:

§ 1. Powołuje się komisję ds. podziału środków zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie 
Miejskim w Strykowie w następującym składzie:

1) Michał Pawlak - inspektor w Wydziale Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami;

2) Dorota Przybysz - podinspektor w Wydziale Finansowym;

3) Emila Ratajczyk - inspektor w Wydziale Finansowym;

4) Aneta Trzepocka - inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815

Id: 9C32C10E-AA9A-4734-99A7-14CD0C867CE3. Podpisany Strona 1


		2019-11-19T15:02:21+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




